
Dziennik Ustaw Nr 205 — 14748 — Poz. 1362

 

Na podstawie art. 80 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrześ-
nia 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 90, poz. 593, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 7 lutego 2008 r. zmieniającym rozporządzenie 
w sprawie dodatków do uposażenia zasadniczego żoł-
nierzy zawodowych (Dz. U. Nr 29, poz. 171) w § 2 ust. 2 
otrzymuje brzmienie:

„2.  Przepisy § 9 ust. 4 rozporządzenia, o którym mo-
wa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym roz-

porządzeniem, stosuje się w zakresie przeliczenia 
czasu lotów wykonanych śmigłowcem przed 
dniem 1 października 2007 r.”.

§ 2. 1. Przepisy rozporządzenia stosuje się przy 
przyznawaniu dodatków do uposażenia zasadniczego 
należnych żołnierzom zawodowym od dnia 1 stycznia 
2010 r.

2. Przepisy ust. 1 mają zastosowanie do żołnierzy 
zawodowych pełniących zawodową służbę wojskową 
w dniu wejścia w życie rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1362

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 18 października 2010 r.

zmieniające rozporządzenie zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatków do uposażenia zasadniczego 
żołnierzy zawodowych

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 113, 
poz. 745, Nr 127, poz. 857 i Nr 182, poz. 1228.


		2010-11-03T16:35:18+0100
	Grzegorz Paczowski




